
č.j. 41 Si 518/2024 

OKRESNÍ SOUD V PARDUBICÍCH 
 Na Třísle 118, 530 95 Pardubice 

tel.: 466 750 111, fax: 466 530 345, e-mail: podatelna@osoud.pce.justice.cz, IDDS: 5h6abkg  

NAŠE ZNAČKA: 41 Si 518/2024 

Vážený pan 
XXX 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: 
 

DATUM: 27.01.2025 

 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění  
 
    
Na základě Vaší žádosti ze dne 28.12.2024 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 
v platném znění, týkající se zaslání anonymizovaných zrušených trestních příkazů a následně 
vydaných prvostupňových rozsudků Okresního soudu v Pardubicích společně s informací, kým 
byl proti trestnímu příkazu podán odpor (státní zástupce/obviněný/oba), a v to v následujících 
věcech:  
 
• 3 T 173/2012  
• 3 T 15/2012  
• 22 T 31/2014  
• 22 T 72/2010  
• 3 T 143/2010  
• 22 T 18/2016  
• 1 T 243/2013  
• 22 T 54/2011  
• 20 T 62/2010  
• 4 T 201/2011  
• 3 T 146/2013  
• 2 T 84/2011  
• 4 T 162/2010  
• 1 T 23/2013  
• 4 T 180/2014  
• 4 T 59/2015  
• 22 T 18/2012  
• 4 T 78/2010  
• 3 T 17/2015  
• 3 T 43/2011  
• 4 T 74/2012  
• 1 T 74/2013  
• 22 T 61/2014  
• 4 T 54/2017  
• 2 T 92/2014  
• 22 T 38/2011  
• 1 T 134/2014  
• 1 T 208/2012  
• 3 T 71/2010  
• 4 T 151/2017  



č.j. 41 Si 518/2024 

uvádím následující: 
 
Žádost žadatele byla povinným subjektem posouzena jako mimořádně rozsáhlá práce, která byla 
povinným subjektem zpoplatněna částkou 2 260 Kč. Tato částka byla žadatelem uhrazena na účet 
Okresního soudu v Pardubicích dne 20.1.2025. 
 
Na základě výše uvedeného Vám požadovaná rozhodnutí v anonymizované verzi v příloze zasílám. 
Do trestního příkazu vydaného v řízení sp.zn. 4 T 59/2015 nebyl odpor podán a nebyl tedy zrušen. 
Toto rozhodnutí nesplňuje Vámi uvedené podmínky a nebude Vám poskytnuto. K dotazu kým byl 
proti trestnímu příkazu podán odpor uvádím následující: 
 
• 3 T 173/2012 – odpor podán okresním státním zastupitelstvím 
• 3 T 15/2012 – odpor podán okresním státním zastupitelstvím 
• 22 T 31/2014 – odpor podán obžalovaným 
• 22 T 72/2010 – odpor podán obžalovaným 
• 3 T 143/2010 – odpor podán obžalovaným 
• 22 T 18/2016 – odpor podán obžalovaným 
• 1 T 243/2013 – odpor podán obžalovaným 
• 22 T 54/2011 – odpor podán obžalovaným 
• 20 T 62/2010 – odpor podán okresním státním zastupitelstvím 
• 4 T 201/2011 – odpor podán obžalovaným 
• 3 T 146/2013 – odpor podán obžalovaným 
• 2 T 84/2011 – odpor podán obžalovaným 
• 4 T 162/2010 – odpor podán obžalovaným 
• 1 T 23/2013 – odpor podán okresním státním zastupitelstvím 
• 4 T 180/2014 – odpor podán okresním státním zastupitelstvím 
• 4 T 59/2015 – odpor nebyl podán a trestní příkaz nebyl zrušen 
• 22 T 18/2012 – odpor podán okresním státním zastupitelstvím 
• 4 T 78/2010 – odpor podán obžalovaným 
• 3 T 17/2015 – odpor podán obžalovaným 
• 3 T 43/2011 – odpor podán obžalovaným 
• 4 T 74/2012 – odpor nebyl podán 
• 1 T 74/2013 – odpor podán obžalovaným 
• 22 T 61/2014 – odpor podán obžalovaným 
• 4 T 54/2017 – odpor podán okresním státním zastupitelstvím 
• 2 T 92/2014 – odpor podán obžalovaným 
• 22 T 38/2011 – odpor podán obžalovaným 
• 1 T 134/2014 – odpor podán obžalovaným 
• 1 T 208/2012 – odpor podán obžalovaným 
• 3 T 71/2010 – odpor podán obžalovaným 
• 4 T 151/2017 – odpor podán obžalovaným 
 
 

S pozdravem 

 

 

Mgr.Bc. Ivana Kaiserová 
ředitelka správy soudu 
 
 



č.j. 41 Si 518/2024 

 
Přílohy: 

 
• Trestní příkaz Okresního soudu v Pardubicích č.j. 1 T 23/2013–46 ze dne 18.2.2013, 

rozsudek Okresního soudu v Pardubicích č.j. 1 T 23/2023–56, ze dne 15.4.2013, PM 7.5.2013  

• Trestní příkaz Okresního soudu v Pardubicích č.j. 1 T 74/2013–71 ze dne 19.4.2013, 

rozsudek Okresního soudu v Pardubicích č.j. 1 T 74/2023–77 ze dne 22.5.2013, PM 4.6.2013 

• Trestní příkaz Okresního soudu v Pardubicích č.j. 1 T 134/2014–115 ze dne 27.8.2014, 

usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 1 T 134/2014–147 ze dne 4.11.2014, PM 8.11.2014 

• Trestní příkaz Okresního soudu v Pardubicích č.j. 1 T 208/2012–61 ze dne 10.10.2012, 

rozsudek Okresního soudu v Pardubicích č.j. 1 T 208/2012–118 ze dne 18.3.2013, PM není – 

rozsudek zrušen, usnesení Krajského soudu v Hradci Králové – pobočka Pardubice č.j. 14 To 

120/2013–134 ze dne 9.5.2013, PM 9.5.2013 

• Trestní příkaz Okresního soudu v Pardubicích č.j. 1 T 243/2013–24 ze dne 4.10. 2013, 

rozsudek Okresního soudu v Pardubicích č.j. 1 T 243/2023–31 ze dne 9.1.2014, PM 9.1.2014 

• Trestní příkaz Okresního soudu v Pardubicích č.j. 2 T 84/2011–77 ze dne 30.5.2011, 

usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 2 T 84/2011–91 ze dne 8.7.2011, PM 12.7.2011 

• Trestní příkaz Okresního soudu v Pardubicích č.j. 2 T 92/2014–80 ze dne 28.4.2014, 

rozsudek Okresního soudu v Pardubicích č.j. 2 T 92/2014–108 ze dne 16.8.2014, PM 7.1.2015, ve 

spojení s usnesením Krajského soudu v Hradci Králové – pobočka Pardubice č.j. 14 To 353/2014-

146 ze dne 7.1.2015, PM 7.1.2015 

• Trestní příkaz Okresního soudu v Pardubicích č.j. 3 T 15/2012–92 ze dne 22.2.2012, 

rozsudek Okresního soudu v Pardubicích č.j. 3 T 15/2012–109 ze dne 21.3.2012, PM 21.3.2012 

• Trestní příkaz Okresního soudu v Pardubicích č.j. 3 T 17/2015–58 ze dne 13.2.2015, 

rozsudek Okresního soudu v Pardubicích č.j. 3 T 17/2015–69 ze dne 25.3.2015, PM 

vina 21.4.2015, PM trest 2.6.2015, ve spojení s usnesením Krajského soudu v Hradci Králové – 

pobočka Pardubice č.j.  13 To 169/2015–82 ze dne 2.6.2015, PM 2.6.2015, 

• Trestní příkaz Okresního soudu v Pardubicích č.j. 3 T 43/2011–104 ze dne 14.3:2011, 

rozsudek Okresního soudu v Pardubicích č.j. 3 T 43/2011–136 ze dne 27.4.2011, není PM – 

rozsudek zrušen rozsudkem Krajského soudu v Hradci Králové – pobočka Pardubice č.j. 13 To 

241/2011-155, ze dne 28.6.2011, PM 28.6.2011 

• Trestní příkaz Okresního soudu v Pardubicích č.j. 3 T 71/2010–133 ze dne 15.7.2010, 

rozsudek Okresního soudu v Pardubicích č.j. 3 T 71/2010–203 ze dne 10.12.2010, není PM, 

rozsudek zrušen rozsudkem Krajského soudu v Hradci Králové – pobočka Pardubice č.j. 13 To 

13/2011–228 ze dne 8.2.2011, PM 8.2.2011 

• Trestní příkaz Okresního soudu v Pardubicích č.j. 3 T 143/2010–33 ze dne 24.11.2010, 

rozsudek Okresního soudu v Pardubicích č.j. 3 T 143/2010–65 ze dne 4.3. 2011, PM 9.8.2011 ve 

spojení s rozsudkem Krajského soudu v Hradci Králové – pobočka Pardubice č.j. 13 To 240/2011-

90 ze dne 9.8.2011, PM 9.8.2011 

• Trestní příkaz Okresního soudu v Pardubicích č.j. 3 T 146/2013–22 ze dne 6.6.2013, 

rozsudek Okresního soudu v Pardubicích č.j. 3 T 146/2013 - 40 ze dne 27.9.2013, PM 17.10.2013 



č.j. 41 Si 518/2024 

• Trestní příkaz Okresního soudu v Pardubicích č.j. 3 T 173/2012–161 ze dne 22.8.2012, 

rozsudek Okresního soudu v Pardubicích č.j.  3 T 173/2012-174 ze dne 6.11.2012, PM vina 

29.1.2013, ve spojení s rozsudkem Krajského soudu v Hradci Králové – pobočka Pardubice č.j. 13 

To 173/2012–191 ze dne 29.1.2013, PM 29.1.2013 

• Trestní příkaz Okresního soudu v Pardubicích č.j. 4 T 54/2017–75 ze dne 29.3.2017, 

usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 4 T 54/2017–80 ze dne 21.4.2017, PM 13.6.2017 

• Trestní příkaz Okresního soudu v Pardubicích č.j. 4 T 59/2015–24 ze dne 14.5.2015, 

rozsudek Okresního soudu v Pardubicích č.j. 4 T 59/2015–39 ze dne 28.8.2025, PM 28.8.2015 

• Trestní příkaz Okresního soudu v Pardubicích č.j. 4 T 78/2010–79 ze dne 28.4.2010, 

rozsudek Okresního soudu v Pardubicích č.j. 4 T 78/2010–98 ze dne 12.8.2010, PM 2.11.2010, ve 

spojení s usnesením Krajského soudu v Hradci Králové – pobočka Pardubice č.j. 13 To 479/2010-

112 ,ze dne 2.11.2010, PM 2.11.2010 

• Trestní příkaz Okresního soudu v Pardubicích č.j. 4 T 151/2017–43 ze dne 26.10.2017; 

usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 4 T 151/2017–49 ze dne 20.11.2017, PM 8.12.2017 

• Trestní příkaz Okresního soudu v Pardubicích č.j. 4 T 162/2010–18 ze dne 4.10.2010, 

rozsudek Okresního soudu v Pardubicích č.j. 4 T 162/2010–29 ze dne 2.12.2010, není PM – zrušen 

usnesením Krajského soudu v Hradci Králové – pobočka Pardubice č.j. 13 To 26/2011–43 ze dne 

18.1.2011, PM 18.1.2011 

• Trestní příkaz Okresního soudu v Pardubicích č.j. 4 T 180/2014–106 ze dne 12.11.2014, 

rozsudek Okresního soudu v Pardubicích č.j. 4 T 180/2014–116 ze dne 6.1.2015, PM 29.1.2015 

• Trestní příkaz Okresního soudu v Pardubicích č.j. 4 T 201/2011–31 ze dne 7.11.2011, 

rozsudek Okresního soudu v Pardubicích č.j. 4 T 201/2011–48 ze dne 16.2.2012, PM 7.3.2012 

• Trestní příkaz Okresního soudu v Pardubicích č.j. 20 T 62/2010–74 z 18. 10.2011, 

rozsudek Okresního soudu v Pardubicích č.j.  20 T 62/2010–122 ze dne 6.2.2012, PM 10.4.2012, 

ve spojení s rozsudkem Krajského soudu v Hradci Králové – pobočka Pardubice č.j. 13 To 

137/2012-144 ze dne 10.4.2012, PM 10.4.2012, 

• Trestní příkaz Okresního soudu v Pardubicích č.j. 22 T 18/2012–61 ze dne 29.2.2012, 

rozsudek Okresního soudu v Pardubicích č.j. 22 T 18/2012–68 ze dne 4.5.2012, PM 19.6. 2012 

• Trestní příkaz Okresního soudu v Pardubicích č.j. 22 T 18/2016–40 ze dne 31.8.2016, 

rozsudek Okresního soudu v Pardubicích č.j.  22 T 18/2016–112 ze dne 28.11.2017, PM 8.8.2018 

• Trestní příkaz Okresního soudu v Pardubicích č.j. 22 T 31/2014–36 ze dne 18.4.2014, 

usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 22 T 31/2014–52 ze dne 1.10.2014, PM 10.10.2014 

• Trestní příkaz Okresního soudu v Pardubicích č.j. 22 T 38/2011–49 ze dne 28.4.2011, 

rozsudek Okresního soudu v Pardubicích č.j.  22 T 38/2011–60 ze dne 8.11.2012, PM 19.2.2013, 

ve spojení s usnesením Krajského soudu v Hradci Králové – pobočka Pardubice č.j.  13 To 

669/2012–134 ze dne 19.2.2013, PM 19.2.2013 

• Trestní příkaz Okresního soudu v Pardubicích č.j. 22 T 54/2011–682 ze dne 10.6.2011, 

usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 22 T 54/2011–709 ze dne 21.10.2011, PM 15.11.2011 

• Trestní příkaz Okresního soudu v Pardubicích č.j. 22 T 61/2014–165 ze dne 29.9.2014, 

usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 22 T 61/2014–179 ze dne 20.1.2015, PM 7.2.2015 



č.j. 41 Si 518/2024 

• Trestní příkaz Okresního soudu v Pardubicích č.j. 22 T 72/2010–57 ze dne 24.8.2010, 

rozsudek Okresního soudu v Pardubicích č.j. 22 T 72/2010–74 ze dne 27.10.2010, PM 4.1.2011, 

usnesení Krajského soudu v Hradci Králové – pobočka Pardubice č.j. 13 To 587/2010–85 ze dne 

4.1.2011, PM 4.1.2011, ve spojení s opravným usnesením Okresního soudu v Pardubicích č.j.  č.j. 

22 T 72/2010-93 ze dne10.1.2011, PM 22.1.2011 

 
 


